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UCHWA£A Nr XI/74/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawki op³aty targowej na 2008 rok i zarz¹dzenia jej poboru w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8.art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 15, art. 19
pkt 1a i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zm.)
oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r.
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków
i op³at lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz. 557) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê stawkê op³aty targowej od osób fizycznych
i osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie maj¹-
cych osobowo�ci prawnej dokonuj¹cych sprzeda¿y na obsza-
rze Gminy Blizanów na kwotê 12 z³ dziennie.

§2. 1. Zarz¹dza siê na obszarze Gminy Blizanów pobór
op³aty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasenta op³aty targowej wyznacza siê Pana Sta-
nis³awa Niklasa zam. ¯egocin 35 A.

3. Inkasent potwierdza wniesienie op³aty targowej przez
wydanie kwitu okre�laj¹cego jej wysoko�æ.

4. Pobrane kwoty inkasent jest zobowi¹zany w ci¹gu 2
dni wp³aciæ w kasie Urzêdu Gminy.

5. Za pobranie op³aty targowej i wp³acenie jej w terminie
okre�lonym w ust. 4 inkasentowi przys³uguje wynagrodzenie
w wysoko�ci 20% kwot pobranych op³at. Wynagrodzenie
bêdzie wyp³acane inkasentowi comiesiêcznie w terminie do
10-go dnia nastêpnego miesi¹ca. Inkasent nie jest upowa¿nio-
ny do samodzielnego potr¹cenia swojego wynagrodzenia.

6. Zarz¹dzenie poboru w drodze inkasa nie wyklucza
mo¿liwo�ci wniesienia op³aty przez podatników bezpo�rednio
w kasie Urzêdu Gminy lub na w³a�ciwy rachunek bankowy.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XVI/99/04 Rady Gminy Bliza-
nów z dnia 22 czerwca 2004 roku w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawki op³aty targowej i zarz¹dzenia jej poboru
w drodze inkasa na obszarze Gminy Blizanów.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jan Wojty³a
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UCHWA£A Nr XI/78/07 RADY GMINY BLIZANÓW

z dnia 9 listopada 2007 r.

w sprawie inkasa ³¹cznego zobowi¹zania pieniê¿nego, poboru podatku od nieruchomo�ci, podatku rolnego
i podatku le�nego oraz wyznaczenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 z dnia 8 marca 1990 r.
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.

z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) art. 6b, 6c ustawy z dnia 15
listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z
2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30
pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym (tekst jednolity Dz.U.


